
DOA-01002511, ?1.52. 7°23
Uchwała nr443 5-3 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2.'3 vb0 2023 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego dotyczącego kompleksowej usługi
hotelowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 10103/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 lipca
2023 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (ze znn.)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zamówienie kompleksowej usługi hotelowej na potrzebę organizacji narady kadry
kierowniczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Hotelu Mercure Karpacz Skalny w dniach
4.01.2024 r. — 5.01.2024 r. i zlecenie ww. usługi Panu Krzysztofowi Kasprzykowi, Jamy 55, 46-310 Gorzów
Śląski, NIP: 5760002384, wpisanemu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Rzeczypospolitej Polskiej pod firmą „Krzysztof Kasprzyk" prowadzącym Hotel Mercure Karpacz Skalny ul.
Obrońców Pokoju 5, 58-540 Karpacz, do kwoty 50 000,00 złotych brutto.

§ 2

Upoważnia się Sekretarza Województwa - Panią Magdalenę Stodołę do podpisania zamówienia na
kompleksową usługę hotelową wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową o której mowa w § 1 oraz do składania
wszelkich oświadczeń woli związanych z realizacją niniejszego zamówienia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogla.7a-

Antoni Konopka


